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Her yıl milyonlarca insanın kaderinin belirlendiği merkezi sınav kurumu ÖSYM ülkelerin kozmik odaları
kadar hayatiyet ifade ediyor. Kamuya ve özel kuruluşlara adaylık ve istihdam, lisansüstü öğrenime
başlama, yabancı dil seviye belirleme ve kurumun ortaya çıkmasına neden olan üniversitelere
yerleştirme gibi alanlarda yirmi sekiz farklı türde merkezi sınavlar yapan kurum bu ağır sorumluluğu
tek başına üstlenmektedir. KPSS tarzı sınavlar dışında hemen hepsi yılda birden çok kez yapılan
sınavlar göz önünde bulundurulduğunda kabaca 10 milyon adayın her yıl birebir yüzleştiği bir kurum
çıkıyor karşımıza.

En son 20 Kasım 2016’da yapılan KPSS ortaöğretim sınavı için 3 milyon 500 bin kişi başvuru yapmış,
aynı yılda yapılan 65 sınava toplam14 milyon 500 bin kişi katılmıştı. Aileleri ile birlikte her yıl
Türkiye’nin yarsının en hayati gündemi olan ÖSYM bu yükün altından nasıl kalkacak? Bu kadar enerjiyi
üzerinde taşıyan kurum nasıl yoluna devam edecek? Bu sorular bizi eğitim-öğretim aşamalarının
merkezi sınav odaklı yürütülmesini tartışmamızı ister. Fakat ne yazık ki her geçen gün yeni sınavlarla
bu sarmal içerisinde kaotik yolculuğa devam ediyoruz.

Bu kadar yoğun bir sınav yükü ve sonuçları bakımından bu denli stratejik kurumun göz önünde olması
kaçınılmaz. Zaman zaman ortaya çıkan teknik hatalar da kamuoyunda bir süre sonra bir güven
zedelenmesine neden oluyor. Geçmişte merkezi sınavlara şaibe düşüren kötü niyetliler sınavların
uygulandığı illerde ve binalarda karşımıza çıkardı. Yerine adam sokma, adaylara kurum içinde
yardımcı olma ve soru kitapçığını önceden ele geçirme biçiminde suistimaller haberlere konu olurdu.

Bir önceki başkan Ali  Demir yönetimi bu açığa odaklanmış ve sınavın güvenliği açısından son derece
yeterli güvenlik önlemleri almaya çalışmıştı. Matematik biliminin avantajları ile kişiye özgü kitapçık,
barkotlu evraklar, lojistik, denetimli ve kayıtlı sınav uygulama süreçleri neredeyse yeniden
düzenlenmişti. Doğrusu ben de heyecanlanmıştım.

Gözetmenlerin ve salon başkanlarının küpelerine ve saatlerine kadar her türlü güvenlik kaygısı göz
önünde bulunduruluyordu. Son derece şüpheci bir süreç uygulayıcıların da motivasyonu bozacak
düzeye gelmişti.

ÖSYM taşrasında bu tür teknik önlemler alınırken matbaası, soru hazırlama ve değerlendirme süreçleri
de Ankara’da tartışılıyordu. Fakat ne yazık ki kurumun yaptığı sınavlara olan güvenilirlik sağlanamadığı
gibi 17/25 Aralık 2013 sonrası o zamanki adıyla paralel şebekeleşme iddiaları kurum üzerinde yasal
süreçlere konu olmuş, özellikle 2010 KPSS ile FETÖ/PDY ilişkisi yargı sürecine taşınmıştı.

https://www.dirilispostasi.com/
https://www.dirilispostasi.com/haber/9516233/cnn-ve-bloomberg-rusyadaki-yayinlarini-durduruyor
https://www.dirilispostasi.com/yazar/esat-harmanci
https://www.dirilispostasi.com/yazar/esat-harmanci
https://www.dirilispostasi.com/mesaj?mode=author&author=15438&entry=6193808
https://www.dirilispostasi.com
https://www.dirilispostasi.com/video
https://www.dirilispostasi.com/foto
https://www.dirilispostasi.com/yazarlar
https://www.dirilispostasi.com/roportaj
https://www.dirilispostasi.com/son-dakika-haberler
https://www.dirilispostasi.com/otomobil
https://www.dirilispostasi.com/onbes-temmuz
https://www.dirilispostasi.com/dunya
https://www.dirilispostasi.com/iktisat
https://www.dirilispostasi.com/siyaset
https://www.dirilispostasi.com/spor
https://www.dirilispostasi.com/kultur-sanat
https://www.dirilispostasi.com/teknoloji-ve-bilim
https://www.dirilispostasi.com/egitim
https://www.dirilispostasi.com/savunma-sanayi
https://www.dirilispostasi.com/hayat
https://www.dirilispostasi.com/kurumsal-haberler
https://www.dirilispostasi.com/memur-ve-kamu
https://www.dirilispostasi.com/yuzde-100-turkiye
https://www.dirilispostasi.com/elif-kusagi
https://www.dirilispostasi.com/oyun


15 Temmuz hain ve kanlı darbe girişimi sonrasındaki süreç, sınav ve darbeciler arasındaki kadim
ilişkiyi gün gibi ortaya çıkarmıştır. Darbe girişiminden bir ay kadar sonra 23 Ağustos 2016 tarihinde
önceki başkan Ali Demir hakkında dava açılmıştır. Karar yüce adaletin.

Nisan 2015’te görevi devralan Prof. Dr. Ömer Demir, kurum üzerinde yeni bir duyarlılığı hayata geçirdi.
Özellikle sınavların uygulama ve ölçme-değerlendirme süreçlerine yöneldi. Ömer Demir kurumda daha
çok işin teknik boyutuna odaklandı. Özellikle 15 Temmuz sürecinde güvenliğin hat safhaya çıktığı bir
dikkat kurumu biraz sertleştirmiş olabilir. Yapı itibariyle de  disiplinli bir yönetici olan Ömer Demir
sosyal iletişim araçlarında kendisini anlatmak istemedi, daha çok işe odaklandı.

Bana kalırsa zaman zaman kamuoyunu bilgilendirmesi gerekirdi. Toplum, güveneceği ve hayati
sonuçları emanet edeceği bu kesin ve kararlı yüzü görmek ve ilk ağızdan duymak istedi. Temel eksik
bu oldu sanırım. Ama Prof. Dr. Ömer Demir’in istifasını hazırlayan süreç teknisyenlerin ve uzmanların
hatalarının ona fatura edilmesi nedeniyledir. Tarafsız bir değerlendirme yapacak olursam son yirmi
yılda en duyarlı ve en fedakâr ÖSYM Başkanı Sayın Ömer Demir olmuştur.

Bu istifa ile benzeri sorunlar ortadan kalkmayacaktır. Sorumluluğu bu denli ağır kurumun hata ve
yanlışlarını bir kişiye mal edemeyiz. Yeni bir idari yapı ile riskler dağıtılmalı ama daha önemlisi bu
merkezi sınav düzeninin de eğitim kalitemizi yükseltmediğini anlamaya çalışmalıyız…

# YAZARIN DİĞER YAZILARI

Trump ne yapıyor?

Düzen

Cumhura rakip aranıyor

Yine seçim

Kapitalist ittifak

Yazarın Tüm MakaleleriYazarın Tüm Makaleleri

 Yazar Esat Harmancı
24 Ağustos 2017

 # Köşe Yazısı

AnketAnket
A Milli Takım Katar'a gidebilir mi?

Ankete Katıl

Yorum yaz

https://www.dirilispostasi.com/makale/6229209/esat-harmanci/trump-ne-yapiyor
https://www.dirilispostasi.com/makale/6159119/esat-harmanci/duzen
https://www.dirilispostasi.com/makale/6234218/esat-harmanci/cumhura-rakip-araniyor
https://www.dirilispostasi.com/makale/6168449/esat-harmanci/yine-secim
https://www.dirilispostasi.com/makale/6172461/esat-harmanci/kapitalist-ittifak
https://www.dirilispostasi.com/yazar/esat-harmanci
https://www.dirilispostasi.com/yazar/esat-harmanci
https://www.dirilispostasi.com/haberleri/kose-yazisi
https://www.dirilispostasi.com/anket/4703/a-milli-takim-katara-gidebilir-mi
https://www.dirilispostasi.com/analiz-yorum
https://www.dirilispostasi.com/televizyon
https://www.dirilispostasi.com/guncel
https://www.dirilispostasi.com/istanbul-sinemalari
https://www.dirilispostasi.com/rehber
https://www.dirilispostasi.com/arsiv/bolge-haberleri
https://www.dirilispostasi.com/istanbul-hava-durumu
https://www.dirilispostasi.com/ilan
https://www.dirilispostasi.com/istanbul-trafik-durumu
https://www.dirilispostasi.com/istanbul-nobetci-eczaneler
https://www.dirilispostasi.com/super-lig-fiksturu
https://www.dirilispostasi.com/istanbul-namaz-vakitleri
https://www.dirilispostasi.com/gazete-mansetleri
https://www.dirilispostasi.com/istanbul-vefatlar
https://www.dirilispostasi.com/istanbul-trafik-durumu
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/kurulus
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/kunye
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/yayin-ilkeleri
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/topluluk-kurallari
https://www.dirilispostasi.com/haber-ihbar
https://www.dirilispostasi.com/iletisim
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/hesap-bilgileri


Türkiye bu savaşta taraf mı?
Murat Özer

Şaibeli güvenoyu
İsmail Yaşa

Miʿyârü’l-ʿilm
Gökhan Oruç Önalan

“Kaç Müslüman bir Ukraynalı eder?”
Tuğrul Selmanoğlu

Kaybolup gitti nice değerlerimiz!
Muzaffer Dereli

Kamudan ihraç edilen emekli olabilir mi?
Av. Osman Talha Yıldız

Ukrayna üzerinden yeni bir “11 Eylül” denemesi!
Doç. Dr. İsmail Şahin

“İnsanlık ölüyor” diyorlar, yaşıyor muydu ki ölsün!
Fatih Duman

https://www.dirilispostasi.com/makale/9516065/murat-ozer/turkiye-bu-savasta-taraf-mi
https://www.dirilispostasi.com/makale/9515995/ismail-yasa/saibeli-guvenoyu
https://www.dirilispostasi.com/makale/9515998/gokhan-oruc-onalan/miyarul-ilm
https://www.dirilispostasi.com/makale/9515974/tugrul-selmanoglu/kac-musluman-bir-ukraynali-eder
https://www.dirilispostasi.com/makale/9511440/muzaffer-dereli/kaybolup-gitti-nice-degerlerimiz
https://www.dirilispostasi.com/makale/9511450/av-osman-talha-yildiz/kamudan-ihrac-edilen-emekli-olabilir-mi
https://www.dirilispostasi.com/makale/9511485/doc-dr-ismail-sahin/ukrayna-uzerinden-yeni-bir-11-eylul-denemesi
https://www.dirilispostasi.com/makale/9511455/fatih-duman/insanlik-oluyor-diyorlar-yasiyor-muydu-ki-olsun
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/reklam
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/abonelik
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/veri-politikasi
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/uyelik-sozlesmesi
https://www.dirilispostasi.com/user/login?prev=https://www.dirilispostasi.com/makale/6193808/esat-harmanci/osym
https://www.dirilispostasi.com/user/register?prev=https://www.dirilispostasi.com/makale/6193808/esat-harmanci/osym
https://www.facebook.com/dirilispostasi
https://twitter.com/dirilispostasi
https://www.instagram.com/dirilispostasicom/
https://www.dirilispostasi.com/foto
https://www.dirilispostasi.com/video
https://www.dirilispostasi.com/anket
https://www.dirilispostasi.com/arsiv
https://www.dirilispostasi.com/haber-ihbar
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/kurulus
https://www.dirilispostasi.com/iletisim


İbrahim Ethem Hazretleri’nin ontolojik gelişimi
Prof. Dr. Ahmet Akın

Bu bizim savaşımız değil
Öznur Küçüker Sirene

Bir cephe olarak Avrupa…
İsmail Öz

Yanlışlıkla
Zeki Bulduk

Ukrayna’dan çıkarılacak dersler
Ramazan Yaşar

Allah-u Ekber!
Recep Yazgan

Yüksek bir sanat eseri olarak Miraciye
Nihat Nasır

Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz 
sorumlu değildir

     ℹ ↩ ⏏ ⌖ … “

Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

https://www.dirilispostasi.com/makale/9511487/prof-dr-ahmet-akin/ibrahim-ethem-hazretlerinin-ontolojik-gelisimi
https://www.dirilispostasi.com/makale/9511476/oznur-kucuker-sirene/bu-bizim-savasimiz-degil
https://www.dirilispostasi.com/makale/9511472/ismail-oz/bir-cephe-olarak-avrupa
https://www.dirilispostasi.com/makale/9511464/zeki-bulduk/yanlislikla
https://www.dirilispostasi.com/makale/9505522/ramazan-yasar/ukraynadan-cikarilacak-dersler
https://www.dirilispostasi.com/makale/9505525/recep-yazgan/allah-u-ekber
https://www.dirilispostasi.com/makale/9505528/nihat-nasir/yuksek-bir-sanat-eseri-olarak-miraciye
https://facebook.com/dirilispostasi
https://twitter.com/dirilispostasi
https://instagram.com/dirilispostasicom/
https://youtube.com/c/Dirili%25C5%259FPostas%25C4%25B1Gazetesi
https://www.dirilispostasi.com/rss.xml
https://www.dirilispostasi.com/iletisim
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/kurulus
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/kunye
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/yayin-ilkeleri
https://www.dirilispostasi.com/haber-ihbar


Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır©

Veri Politikası Kullanım Şartları

+90 212  550 90 05( )

haber yazılımı - 


daktilo

v1.9  

 AA

https://www.dirilispostasi.com/bilgi/reklam
https://www.dirilispostasi.com/iletisim
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/veri-politikasi
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/uyelik-sozlesmesi
tel:+902125509005
https://daktilo.com
https://www.dirilispostasi.com/paylas?platform=twitter&text=%25C3%2596SYM&type=entry&id=6193808
https://www.dirilispostasi.com/paylas?platform=facebook&type=entry&id=6193808
https://www.dirilispostasi.com/paylas?platform=whatsapp&type=entry&id=6193808

	ÖSYM
	Esat Harmancı Arşiv Yazarı
	# YAZARIN DİĞER YAZILARI



